rRapiblica de Chile
1. Municipalidad de RI0O BUEND

rResalucicn Exenta Nro.

Ta2

€

JLCONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

YISTOS - Lo dispuesto en las Leyes
Ministerio de Haclienda; D.S. N® 662,
contlene =1 texto refundide de la Ley
Municipalidades.

TENIENDO

PRESENTE : para cptar al beneficio:

RESUELNG :

1.- Concddepe Subsidio Familiar a los
We Nombre Benef. Fut Bonef. R
| 1| DIAZ ORMENO PILAR VICTORI| 16397733-B
1| DIAZ ORMENO FILAR VICTORI| le397733-8
1| DIaZ ORMENO PILAR VICTORI| 16337733-8
2| SOTD REYES JOSELIN MARISO| 17247B63-7
3| DIAZ ORMENG PILAR VICTORT| 16397733-8
4| RODRIGUEZ LREGEOS ANAIS SCA| 20733260-7
4| RODRIGUEZ LACOS ANALS SCA| 20733260-7
5| CUMTLLANCA MARTINEZ VIVIA| 17511979-5
6| PALMA LABBE DANIELA VANES| 15271262-6
7| DELGADO OLIVARES ROSA CRI| 12993073-K
8| ALVAREZ SILVA YESENIA ALE| LBE733204-4
g| ALVAREZ MARTINEZ CARGLINA| 19608542-K
10| GALLARDO MANCILLA CLAUDIA| 1S5Z7B217-3
11| ALVAREZ MARTINEZ CAROLINA| 13608342-%
12| VIDAL CARRILLANCA SARA EU| 12466353-6
11| ALVAREZ SILVA YESENIA ALE| 18733204-4
14| GALLARDO MANCILLA CLAUDIA| 15278217-3
15| CANO CATALAN MARCELA IVON| 13819304-9
16| NEIPAN CARCES ANA CECILIA| 129986273-9
17| ADAMRS ARCAYA MARIA SOLEDR| 15271006-2
18| DIAZ AZOCAR ELENA LIZETH 17549084-1
19| CARDENAS UNICH TERESA §753832-5

Rio bueno,

de 1334,
Ne 1B.695,

causantes (menores

¥

07 de Febvero de 2010

de 1B afios,

NUg 18,020, 18.611 y 1B.6Bl; D.S5. N* 368, de 1987, del
del Ministerio del Interior,
Organica Constitucional de

Lz disponibilidad de cupos existentes ¥ el cumplimients de los requisitos legales

deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) gue se indican a continuacidn:

et

030702080205

VEGA DIAER RENATA ANDRE
VEGA DIAZ VICTORIA ALE
VEGA DIAZ TEGAN IVAN

S0TD REYES JOSELIN MAR
DIAZ OEMEND PILALR VICT
RAMOS RODRIGUEZ AGUSTI
RODRIGUEEZ LAGOS ANAILS

CUMILLANCA MARTINEZ VI
PALMAE TABBE DANIELA VA
MARTINEZ DELGADC MAURA
CORDONES ALVAREZ CELES
CARCAMDO ALVAREZ BASTIA
S0TO GALLARDD LAURA S0
ALVAEREZ MARTINEE TAROL
VIDAL CARRILLANCA SARA
ALVAREZ SILVA YESENIA

GALLARDD MANCILLA CLAL

SOBARZO CARO SOFIR AYL
QUINTUPURAIL NEIFAN LOR
CIAZ ADAMAS IGHACIO SE
DIAZ DIAZ GUSTAVO ANDR
BARRIENTOSE QUINTANA FR

25295627-1
25295596~
2ZBL58TE-K
172478657
16391733-8
2563TV68-3
A0733260-7
175119759-5
15271262-6
24133967-K
25127573~-4
24B66503-3
23%61010-2
10608942 -
194663536
18733204-4
1527T8217-9
25225086-T7
24136948-K
23985349-4
22B55998-9
22624035-7

gue

40,6000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40.0000
400000
400000
40,0000
40. 0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40.0000
40. 0000
40,0000

26/02/72009
26/62/2009
26/02/2009
10/08/2016
26/02/2009
11/09/2012]
11/09/2012
05/03/2007
16/08/2010
28/04/2015
09/05/2007
27/06/2015
24/09/2015
27/06/2015
04/01/2007
09/05/2007
24/09/2015
4/05/2015
30/01/2008
16/10/2012
23/05/2015
27/11/2017

Facha

Postulacidn|Caus. |

71242018
2741273018
27412/2018
2T/F12f20148
2771272018
28/12/2018
2H/12/2018
28/1252018
2g/12/2018
02/01/2019
03/01,2019
03/01/2019
03/0172019
Q3/0l/2019
03/01/201%
43/01/2019
C3y01/2019
G4a/01/2019
04/01/2018
0d/01/2019
Das01/2019
04s01/2019
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Tipo | Revi-
sidn
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]
O

ADAMAS ARCAYA MARIA SOLED
ADAMAS ARCAYA MARIA SOLED
MEIPAN GARCES ANA CECTLIA
MOLINA MARTINEZ YSAMAR AL
VALDERAS ABURTS AWM LUISA
AEDG AEDO EVA FELIZABETH
OVANDO ANDRADE CRISTINA Y
CALFUPAN MANCUS IRIG PASC
CALFUPAN HANCUS MARIA CRI
BARFIENTOS OJEDR CLAUDIA
CALFUPAN NANCUS MARIA CRI
DVANDS ANDRADE CRISTINA Y
AEDD AEDD EVA ELIZABETH
DEIMACAN ROJAS CECILIA DE
DUARTE CHACON JOMANA MART
CHAURA NEIFAN BLANCA PRUL
ASENJO QUEULD ROXANA BEAT
CHAURAR NEIPAN BLANCA PAUL|
VILLANUEVA LOHCA YESSENIA
DUARTE CHACON JOHANA MARI
QUEULO DEL RIO VANESEA AN
AVELLO BARRIA SOLEDAD DAN
AVELLD BARRIA SCLEDAD DAN
ARDS SILVA PATRICIA ANGEL
QUEULO DEL RIO VANESSA AN
AVELLO BARRIA SOLEDAD DAN
MAUREI, FILIPPI CATALINA I
LEAL, CATRIHUAL PATRICIA E
PALMA CORONADO BAULA ETEL
RIDE VERA ROSAE MARIELA
CHACON PEREZ VICTORIA GEQ
VASCOUEZ PEREZ INGRID OLAY
ESPINOZA LOYOLA STEFANIA
LEAL CATRIHUAL PATRICIA E
COROMAD SANDOVAL SOLEDAD
PALMA CORONADS PAULA ETEL
RIOS VERA ROSA MARIELRD
VASQUEZ PEREZ INGRID OLAY
CRLLARDN) JARAMILLO CATHER
PACHECDO HERMANLDEZ WIVIANA
GALLARDO JARAMILLO CATHER
DELGADD VARGAS MARCELA CA
SALAZAR FERNANDEEZ MAGDALE
MARTEL HUICHAMAN OLAYA CL

15271006-2
15271006-2
12996273-49
1B132362-0
15496212-3
12REE760-19
14097374-2
13619354-1
13402348-1
18951269-5
1340234B-1
14087374-2
12566260-1
12106322-0
18290141-5
18733549-13
13118007-1
187333491
18289160-6
18290141-5
200976773i-H
17941064-3
17941864-9
15934146-4 |
20097673-8 |
17941864-9
17657593-K
18428293-3
15265568-1
15126117-2
9548B55-2
11921073-9
19084799-3
1B428293-3
17561321-6
15265568-1
15326117-2
116821073-9
17549386-7
15270103-9
17549386-7
17648361-1
13162061-6
14291223-6 |

OIAZ ADAMAS BARBARA FR
ADAMAS ARCAYA MARTA 50
MEIPAN GARCES ANA CECL
REYES MOLINA EMA ANTIM
DUHALDE VALDERAS GASPA
QUILAFAN AEDD AMANDA C
MALMTY OVANDD HECTOR MA
GONZALEZ CALFUFAN BELE
CARCAMO CALFUPAN LUCAS
SAKRIENTOS OJEDA CLAUD
CALFUPAN HANCUS MARIA

OVANDO ANDRADE CRISTIN
AEDO AEDO EVA ELIZAEET
DEUMACAN ROJAS CRECILTA
MATOS DUARTE BASTIAN A
VARGEAS CHAURA MILLARAY
STILVA ASENIO MARTIN ED
CHAURA NEIPAN BLANCA P
VILLANUEVA LORCA YESSE
DUARTE CHACON JOHRNA M
RUIZ QUEULO ISABELLA M
CAMEOS AVELLD CRISTLAN
CAMPGS AVELLDO BENJAMIN
ALBARRAN AROS JADE ISA
GUEULY DEL RI0 VANESSA
AVELILO BARRIA SOLEDAD

INCETROZA MAUREL JOSEF
ACEVEDG LEAL ANITHA IS
MATUS PALMA BENJAMIN R
FORTMANN HICS S0F1A DE
OJEDA CHACOM VICTORTA

FALMA VASOUEZ EVELYN I
ESPINOZA LOYOLA STEFAN
LEAL CATRIHUAL PATRICT
COROHAL SANDOVAL SOLED
FALMA CORONADO PAULA E
RIGS VERA BOSA MARIELA
VASQUEZ PEREZ INGRID D
HUDOLF GALLARDO FRANCE
PACHECO PACHECO LAURIT
PALMA GALLARDO IGNACIO
ALBARRAN DELGADD LUIS

ALBARRAN SALAZAR JUAN

S0LIS MARTEL LOREMA CL

G3070Z2080205

_ Funtaje
Z09251508-0 | 40.0000
152710062 40,0000
12996273-9 40,0000
265937176 40,0000
‘26512135-8B 40,0000
241133699 40,0000
23271747 =5 400000
23141241-7 40,0000
21437672-5 44,0000
19753260-5 40,0000
1340234R-1 400000
14097374-2 40,0000
12566260-9 40, G000
12106322-0 40.0000
2550H243-2 | 40.0000
24093119-2 | 40.0000
21695506~4 40.0000
15733549-3 40,0000
18289160<6 40,0000
18280141-5 40.0000
2832TR4O-2 4006040
23645828-8 40,0000
22912389-0 40. 0000
22516035-K 400000
20097673-8 4005600
179416864-9 40,0000
25215%712-5% 40,0000
25179387-5 40.0000
25103120-7 40,0000
22087418-4 | 40.0000
21718589-0 | 40.0000
20925167-1 40.0C00
19084789-3 40.0000
1R428293-13 40.0000
17561321-8 40,0000
15265568-1 40,0000
15326117-2 40,0000
11521072-9 40.0000
265925893 40,0000
24458823-9 40,0000
229B38B4-9 40,0000
22863436-0 40,6000
22577879-5 40,0000
2218618B2-2 40. 000D

Pag

1671072012
16/10/2012
30/01/2008
29/08/2014
01/02/2013
01/12/2014
13/10/2012
54/04/2007
D4/02/2013
05/05/2012
04/02/2013
13/10/2012
01/12/2014
13/02/2007
071/12/2018
07/0872016
07/12/2012
07/08/2016
20/06/2013
07/12/2018
24/07/2008
05/12/2017
05/12/2017
23/05/2007
24/07/2008
05/12/2017
11/04/2014
27/07/2015
20/11/2015]
27/11/2007
29/D1/2007
08/06/2009
15/01/2018
21/07/2015
17/07/2007
20/11/2015
27/11/3007
08/DE/2009
18/07/2012
06/03/2014
18/07/2012
07/06/2013
05/04/2010
21/07/2014]
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Facha Tipo
Caus.

tilacidn

04/01/2019
04701 /2019
04/01/2019
07/01/2013
07/01/20189
07/01 /2013 |
07/01/2019
07/01/2018
07/01/2018
07/01/2019
07/01/2019
6770172019
07/01/2019
07/01/2019|
0B/01/2019
08/01/2019
08/01 /2018
08/01/2019
08/01/2012
08/01/2013
10/01/2019
10/01 /2013
10/01/2019
10/01/2019
10/61/2019
10/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
11/01 /2019
11/01 /2039
11/01/2019
1170172013
11/01/2018
11/01/2019
11/01/2019
11/01/2019
14/01/2019
14/01/20139
14/01/2019
14/01/2013
14/01/2018
14/01/2019

Revi-
sidn







CARRASCO OBANDO SILVIA AR|
HUENULEF NUNEZ PATRICIA J
UELGADO VARGAS MARCELA CA
CARRASCO QBANDD SILVIA AR
HUENULEF MUMEZ PATRICIA J
MARTEL HUICHAMAN OLAYA CL
BAADER RIOS TREICY NICOLE
NAVARRO MONTALVA HELGA PA
ABURTOD EPUYAG INGRID BLEN
ADURTC EPUYAD INGRID ELEN
SRAVEDRA QUINTERGS PATRIC
GARCES MOLINA ADRIAMA ELI
HERNANDEZ HIVERA LORENA M
ABURTO EPUYAD INGRID ELEN
CALLARDO SOLIS EDGENIA JE
ABARCA NAVARRO NMATHALY FR
PAIMA PEREZ JACQUELINE DE
QUINCHEL VERA CORALIA AMA

VILLALOBGS ALVAREZ DENISS
PAREDES PAREDES VANESSA E
RICS FEMR JULIETA MERCEDE
RAIMIL GALLEGDS ANGELICAR |
QUINTHEL VERA CORALIA AMA
RAIMIL GALLEGOS ANGELICA
RIGS FPENA JULIETA MERCEDE
VILLALOBOS ALVAREZ DENISS
QUINCHEL VERA CORALIA AMA
AGUILERA FALMA YESICA DEL
S0TO RIQUELME PAMELA ALEJ
AGUILERA PALMA YESICA DEL
50T RIGUELME PAMELA ALET
BARRIA GONZALEZ GLADYS Lif|
BARETA GUNZALEZ GLADYS LU
HEARKIA CONZALEZL GLADYS LU
YANEZ RIOS ROXAMA JEANETT
MANCUCHED SOLIS MATHERIN
OBANDO MONTANG NELSY
SOBRRZO CERDA KAREN ANDHE
SILVA PINEDA JUANA MACLOV
RIVERA OPORTO SASKIA ESTE
NAMNCUCHED MARTEL GENESIS
PALMA GARNICA LUZ VERENA
MUNOYE VIDAL CARDLINA DEL
VARGAS PONCE MONICA EDITA

17126220-1
12906408
17648361-K
17126220-8
1299648B-K
14291223-6
16963413-0
13160370-5
12750159-8
1295015%-9
16862500-2
13589136-6
12990570-0
12750159-9
12433043-2
16031454-0
13589501-6
12996116-3
1561B7T76-3
15687559-T |
16871266-1 |
1786330G1-5
129961163
17863301-5
166T1I266-1
156181716-3
12996116-3
165877588-5
13589493-1
16587588-5
13589493-1
124576962
12457696-2
12457696-2
15852397-7
18733660-0
239333929-0
19270.43-0
15271550-1
15500060-0
172476562
11706393-3 |
15003558-1 |
103483956 |

67 | GONZALEZ CAHRASCD DAYA
68 | PAICIL HUEWULEF FERMAN

69
0
71
T2

BB
B
a0
91
52
03
94
95
96
57
ag
39

<00

pl

102

103

104

108

106

107

108

109

11¢: | RAIMIL VARGAS JAVIERA

DELGAIN VARGAS MARCELA|
CARRASCO OBANDD SILVIA
HUENULEF NUMEZ PATRICT
MARTEL HUICHAMAYN OLAYA
VARGAS BAADER AYLIN AL
VEGA NAVAHRO CAMILO EL
CASTTLLO ABURTO EVOLET
CASTILLO ABURTO NAYRA

LAGODE SAAVEDRA ALAN BE
GIAZ GARCES LUCAS EMIL
CARRILLO HERNAMNDEZ CAM
ABURTO EPUYAC INGRID E
GALLARDD SOLIS EUGENTA
CRJARDD ABARCA ANALS A
PAREDES PALMA ALEXI1IS A
QUICHEL QUINCHEL SANTI
MEZA VILLALOHOS ALAN M
CAMPOS PAREDES RICAFDO
BEPULVEDA RIOS LEANDRO
SORARZO RAIMIL YOANI A
QUICHEL QUINCHEL LUCAS
AATMIL GALLEGOS ANGELI
RIDS FENA JULIETA MERC
VILLALOBEOS ALVAREZ DEN
QUINCHEL VERA CORALIA

PAUCAR AGUILERR LUIGGEI
VILLANUEVA SOTSD CLAUDT |
ACUILERA PALMA YESICA |
SOTO RIQUELME PAMELA A
TRIVING BARRIA ELIAS A
TRIVING BARRIA FKEYLA D
BARRIS GONIALEZ GLADYS
DPEREZ YANEZ DAMARIS AG
MANCUCHED S0LIS KATHER
HERNANDEZ OBANDZ THAYR
RI0S SOBRREO GENESIS A
S0TO SILVA DAYHANA MON
SCBARZO RIVERA YANIRA

SAEZ NANCUCHED CAMILO

MATURANA PALMA LUIS ER
SANCHEZ MUMNODZ ARTADNA

030702080208

22140503 -K
21982783-0
17648361 -K
17126220-8
1299E488-K
142912233-6
26599586-1
26558851-4
241D3060-1
24103035-0
23684808-6
23498385-7
£3188726-1
12750159-9
12433043-2
22344146-7
220B9578-5
252BR626-9
25191871-b
23210227-6
23163849-0
23160794 -3
22819624-X
17863301-5
166T1266-1
15618776-3
12996116-3
241052%2-4
71145433~-4
15T E8-5
135894583-1
2924404683
229469797
12457696-2
26403876-6
18733660-0
24170130-1
26467272~4
25084355-0
23125538-7
23122118-2
22563061-8
21653245-7
21372247-6

40.0000
40.0000
400000
40,0000
40,0000
40, 0000
40,0000
40,0000
40,2000
40, pooa
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
400000
400600
A0.0000
40,0000
44,0000
40,0000
40. 0000
40.0000
a0 a000
a0.anon
40,0000
40, 0000
Ad.0ooa
40 . 0000
40.0000
40.0000
400000
40.0000
40,0000
40,0000
40,0000
40,0004
40,0000
40,0000
40.0000

Pagina ; 3

Fecha | Fecha Tipo | Rewvi-|
Pie _ﬁomncpan&:_nbcm._ gion |
20/04/2007) 14/91/2010 i
09/03/201%| 14701 /3019 1
07/06/2013| 14/01/2019 4
20/0472007| 14/01/2019 1
09/03/2015) 14/01/2010 4 |
21/0772014 | 14/01/2019 4
01/10/2014| 15/01/201% 1
¢l/o6/2009| 15/01/7201% 1
23/05/2014| 15/01/2019 1
23/05/2014| 15/01/2019 i
1370642014 15/01/201%] 12
i1/07/2012| 154032019 1 3
28/11/2014) 15/01/2013 1]
23/05/2014] 15/01/2019 q
17/02/2014| 15/01/2019 1
04/12/2008| 16/01/2019 1
29/05/2014| 18/01/201% 1
13/0572008 | 18/01/2019% 1
21/04/2015| 1B/01/2019 i
LR/DE/2008) 18/01/2CG19| 1
11/02/72015| 18/01 /2012 1
204/07,2013] 18/01/2019 %
13/05/2008| 18/01/2019 1
20/07/2013 | 18/01/2018 1
11/02/2015| 1850172019 4
21/04/2015| 18501432010 1
lisos/2008) 18/01/2019 4
1%/12/2012] 21/01/20189 1
25/03/2009) 2170172018 1
1171272012 ) 21/01/2019 4
as/03/2009 21/01/,2019 4
Z3710/2018) 22/01/2019 1 |
23710/2018 | 22/01/2018 1 |
23/10/2018| 22/01/2019| 4
17710720104 23/01/201% 1
Z4/01/2008| 23/01/201%9| 4
14/12/2015| 24/01/2019 1
05/08/,2014] 25/01/2018 1
gas06s2014| 25/01/2015 1
19/05/2014| 25/01/2019 1
11/09/72017| 2850172019 i
c9s10/2012( 2870172019 1
10/12,2004 ) 28701720189 3
o7/L2/42012| 28/01/2019 1







_ N Nombre Benef. _ ne _
123| PALMAR CABNICA LUZ VERENA 11706333-3 111
104 | VERGARA BOLIS CARINA ALEJ| 175493CB-5 112
105 | NANCUCHED MARTEL GENESIE 172477645 6-2 113
106 | MUNDEZ VIDAL CAROLINA DEL 15009558-1 114

| 107| PALMA GARNICA LOZ VERENE | 11706393-31 | 115

| 1p8| SILVA CORDOVA GABRIELA IR| 1i221436-K | 116

| 108| SILVA CORDOVA GABRIELA IR| 11937436-K | 117

| 109| MIRANDA SOLAR SUSANA JUDI| 14626005-5 | 118

| 110| GONEALEZ AROS CARGLINA YA| 1BS559720-6 | 119

| 111| LEIVA CASTRO SUSANA YAREL| 18577677-8 | 120
111| LEIVA CASTRO SUSAWA YAREL| 18577677-8 121
112 | TECAS HUANEL ROMINA JACQU| 17324429-0 122
113 | MARTINEZ COROMA PATRICIA 18040159-1 123
114 | CASANOVA CARRASCO JOANNA 129962267 124
115 | GONZALEZ BERDIZA JAVIERA 1990 4354-5 125

El beneficie se otorga por un plazo de tras afios

Marzo de 2019 v 8in perjuicice de las causalas

CARG PALMA FRANCISCA J
VERGARA SOLIS CARINA A
NANCUCHED MARTEL GENES
MUNGE VIDAL CAROLINA I
PALMA GARNICE TLUZ VEFE
NUNEZ SILVA JORDAN ANT
SILVA CORDOVA CGABRIELA
MANQUILEPT MIRANDA CAR
GUNEZALEZ ARCS CAROLINA
FLORES LEIVA YARITZA Y
LEIVA CASTRO SUSANA YA

TECAS HUANEL ROMINA JA|
MARTINEZ CORONA PATRIC|
CASANGVA CARRASCO JOAN |
QUNZALEZ BEROIZA JAVIE|

20993331-7
17549308-5
17247656=2
15009558=-1
11706393-3
23625599-9
11921436-K
20920602-6
1B589720-8
24179972-7
1B5T 7167 =8
17324429-0
16040159-1
12986226-71
19904054-5

40,0000

40.0000
| 40.0000
| 40,0000
| 40.0000
| 40.0000
40,0000
B0, 0000
50. 0000
50.0000
50.0000
50,0000
£0, 00600
60,0000
£0.0000

Codigos de Revisiones;

SUF Ant.

1=,07.87 =

SUF PoscC.1*.07.87 =

contados
s

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

Bl subsidis se dewvengara

a contar del mez siguisnte a

la

Resolucidén y lo pagard el Institute de Mormalizagidm Previsicmal.

.=

El subsidlo se devengara a contar de la fecha
parjuicic de las causales de sxtincidn gus pudiersn cperar antes e ese plazo, de acuerds con

Q30702080205

de nacimiento, por un

desde &1 mes de
extincidén gque pudieren

fecha de la presente

Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos gue se indican a gontinuacidn:

1
4

plazo de tras afos, sin

Fecha Fecha |T
Pije Postulacicon|Caus.
0%/10/2012| 2B/01/201%9
07/04/2014] 2E/0L72019
11/09/2017) 2B/01/2019
1071272004 28/0172019
nes10/2012) 28/01 /72019
187042013 29/01,2019
190472013 29/01L/201%
24/06/2013| OB/DL/Z2D19
26/07/2016| 1170172019
12/06/2013] 2B/01/2D19
12/06/2013 | 28/01/2019
27/05/20098 28/01/72019
02/08/2007) O7/01/72019
26/10/2012) 11/01/32019
15/11/2011) 15701 /2019

ipo

Hevi-
5160







las normas legales vigentes, y lo pagard n”...:m:__.tna de Normalizacidn Previsienal. AH

DISTRIBUCTAON:
= Archivo Municipal
Instituto de Normalizacién Previsional

030702080205






